

[Hjem](#) > [Promilleafgiftsfonden](#) > [2014](#) > [Måltrettet rådgivning](#) > [Samarbejde med svineproducenter](#)

Samarbejde med svineproducenter

Elektronisk Kvalitetssikring i Fødevarekæden, EKF

Elektronisk Kvalitetssikring i Fødevarekæden, EKF

Pilotprojekt 2014

Samarbejde med svineproducenter

Formål

I forbindelse med pilotprojekt omkring udvikling af et elektronisk kvalitetssikringssystem for fødevarekæden i dansk landbrug, vil VSP gerne tale med/interviewe nogle svineproducenter, for at klarlægge de registreringsopgaver, der foregår i dansk svineproduktion.

Projektmedarbejderne fra VSP, der arbejder med EKF, er naturligvis bekendt med de fleste registreringer, der foretages og den dokumentation, der skal fremvises i forbindelse med både myndighedskontrollen og branchens egen DANISH-kontrol.

For at være helt sikker på, at vi kommer hele vejen rundt om de ting, der foregår i produktionen, vil det dog være ønskeligt med en mere uddybende samtale/interview med flere svineproducenter.

Placering af møde

Som udgangspunkt ønsker VSP's projektmedarbejdere i første omgang at foretage samtalen hos den enkelte svineproducent, da der kan fremkomme informationer om registreringer, hvor det samtidig vil være hensigtsmæssigt at se de tilhørende dokumenter.

Efterfølgende, eller eventuelt i stedet for, kan samtalerne foregå et andet sted.

Kompensation

Et besøg/en samtale vil maksimalt vare to timer. Inden det aftalte besøg, vil det være ønskeligt, hvis producenten har gjort sig nogle tanker om alle de mulige registreringer, der foretages på bedriften.

For den tid, der bruges på forberedelse og selve samtalen, vil svineproducenten modtage samme honorar som pt. betales ved et besætningsbesøg: Kr. 2.500

Hvis man vælger at placere besøget på en anden lokalitet end hos svineproducenten, vil det stadig være ønskeligt, at producenten forbereder og medbringer relevante dokumenter. Derfor anvendes samme honorar + dækning af rejseomkostninger.

Fortrolighed og anonymitet

Det påhviler begge parter (svineproducent og projektmedarbejdere ved VSP) at udvise fortrolighed med oplysninger, der kommer frem i forbindelse med EKF, og alle informationer skal behandles anonymt.

/AKN – 20.02.2014



Se 'European Agricultural Fund for Rural Development'

Promilleafgiftsfonden for landbrug